KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Marca 1866 roku.

№ 59.

Lat 45.

Dnia 2 (14) Marca 1866 r.

Sroda.

Rano ciepła st. 2, w poł. c. st. 6, Wschód Słońca g. 6 m. 19
Wysok. wody st. 5 c. 11. (Ubywa). Zachód „ „ 5 „ 0

Jutro, ŚŚ. Longina M. i Leontyny Panny.

— Jutro, *Nabożeństwo Passyjne*, odprawiać się będzie w Kościele Metropolitalnym Sgo JANA.

bezpośrednio z władzą wojskową, pod której zawiadywaniem zastąpiony rekrut pozostaje, w razie zaś, jeżeli miejsce, w którym tenże rekrut znajduje się na służbie, nie jest wiadome, to należy czynić o to przełożenie do Głównego Sztabu w St. Petersburgu. Według art. 52 Najwyższej zatwierdzonej w d. 3 (15) Marca 1859 r. Ustawy o powinności zaciągowej w Królestwie, każdy magocaj rozrządzać swoją osobą i nie znajdujący się w tej kategorii spisowych, może być zastępcą drugiego, w czasie zaś poboru, to jest od czasu ogłoszenia rozporządzenia o poborze, aż do odbioru wszystkich rekrutów, ten tylko spisowy może być zastępcą, który sam nie jest do ukończenia losowania wezwany.